

Protokół nr 7/19
z posiedzenia Komisji Budownictwa
odbytego w dniu 1 sierpnia 2019r. w godzinach
od 9:00 do 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Bukowcu.

Obradom przewodniczył Pan Bolesław Stodolski, Przewodniczący Komisji.
Protokolowała Marta Floryszak.

Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pani Honorata Surma-Kochańska, Skarbnik Gminy;
2. Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy;
3. Pan Piotr Swakowski, podinspektor.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Analiza realizacji wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy.
4. Koszty finansowe związane z utrzymaniem świetlic wiejskich na terenie gminy.
5. Sprawy różne.

Ad. 1

Posiedzenie otworzył Pan Bolesław Stodolski, Przewodniczący Komisji Budownictwa.

Pan Bolesław Stodolski, Przewodniczący Komisji Budownictwa przedstawił porządek posiedzenia.

Zaproponowany porządek obrad w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Pan Bolesław Stodolski, Przewodniczący Komisji Budownictwa, stwierdził quorum wobec obecności czterech na ogólny stan siedmiu członków komisji.

Ad. 3

Pan Piotr Swakowski, podinspektor - Gmina Bukowiec w chwili obecnej posiada 27 lokali komunalnych w tym jeden lokal socjalny w Bukowcu na ul. Dworcowa. Ponadto gmina posiada również dwa lokale w których prowadzona jest działalność gospodarcza, tj. na ul. 16 Pułku Uł. Wlkp. oraz sklep w Różannie prowadzony przez GS Bukowiec. Gminna

Spółdzielnia sklep w Różannie najmowała do końca czerwca br. Oprócz tego gmina do końca grudnia br. podnajmuje jeden lokal w Świeciu, przy ul. Szymanowskiego. Gmina przez okres trzech miesięcy podnajmowała również dom jednorodzinny w Bramce. Wynikało to z sytuacji, że w kwietniu br., w domu tej rodziny miał miejsce pożar. W domu tym zamieszkiwała również druga rodzina, która została umieszczona w wolnym lokalu w Korytowie 1. Z panem tym została zawarta umowa najmu lokalu komunalnego do końca roku. Wpisanych do wykazu osób oczekujących na lokal komunalny w chwili obecnej jest 23 wnioskodawców. Gmina posiada również dwa wyroki eksmisyjne, w których zobowiązana jest przez sąd do zapewnienia tym osobom lokalów socjalnych. W chwili obecnej, gmina w związku z tym, że nie posiada żadnych wolnych lokali, musi regulować czynsz wobec tych osób za zajecie lokalu wbrew zapisom wyroku. W chwili obecnej gmina nie posiada żadnych wolnych lokali socjalnych i komunalnych

Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy – w jakim stanie technicznym są mieszkania socjalne? Jak jest zainteresowanie wykupem mieszkań?

Pan Piotr Swakowski, podinspektor – mieszkania są w dobrym stanie, mieszkanie w Korytowie wymaga naprawy pokrycia dachowego. W zeszłym roku były wykupione trzy mieszkania. Jeżeli mieszkanie znajduje się w świetlicy nie jesteśmy zainteresowani ich sprzedażą.

Ad. 4

Pani Honorata Surma-Kochańska, Skarbnik Gminy – większość sołectw opłaca koszty utrzymania świetlic z funduszu sołeckiego. Poza opałem największym kosztem jest energia elektryczna, której koszt też jest zabezpieczony w funduszu sołeckim. Część świetlic w czasie zimy ma włączone dodatkowe ogrzewanie elektryczne.

Ad.5

Pan Czesław Wszolek, Przewodniczący Rady Gminy – czy są już powołane komisje suszowe?

Pan Piotr Swakowski, podinspektor – skład komisji jest już ustalony, do piątku przyjmować będziemy wnioski.

Więcej spraw różnych nie wniesiono.

Pan Bolesław Stodolski, Przewodniczący Komisji Budownictwa, podziękował obecnych i zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Komisji Budownictwa

Bolesław Stodolski

Lista obecności
Komisji Budownictwa na posiedzeniu
w dniu 1 sierpnia 2019 roku, godzina 9.00

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Stodolski Bolesław	Przewodniczący	Stodolski B.	
2	Wysocki Sławomir	Wiceprzewodniczący	Wysocki Sławomir	
3	Czacharowski Czesław	Członek	nieobecny	
4	Czarnecki Adam	Członek	nieobecny	
5	Gadomski Krzysztof	Członek	Gadomski K.	
6	Gerke Janusz	Członek	nieobecny	
7	Gwizdała Adam	Członek	Gwizdała A.	

**Lista obecności zaproszonych gości
na posiedzenie Komisji Budownictwa
w dniu 1 sierpnia 2019 roku, godzina 9.00**

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Kisielek Goska	Przew. Rady Gminy		
2	Szpakowski Piotr	Szpakowski Piotr	Szpakowski	
3	Janina Kochanek Honorata	Starosta	Janina	
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				